[bookmark: _GoBack]                                  РЕШЕНИЕ
                        комиссии по трудовым спорам

    1. Наименование организации, подразделения: ___________________________
__________________________________________________________________________.
    2. Фамилия,   имя,   отчество  и  должность  (профессия)  обратившегося
работника: _______________________________________________________________.
    3. Дата подачи и N заявления: ________________________________________.
    4. Дата рассмотрения спора: __________________________________________.
    5. Существо спора: ____________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
    6. Присутствовали:
    6.1. Члены комиссии:
    а) представители работников:
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)

    б) представители работодателя:
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)

    6.2. Приглашенные лица:
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)
    __________________________________ ________________________________
         (фамилия, имя, отчество)           (профессия, должность)

    7. Принятое  решение  и  его  обоснование  (со  ссылкой  на закон, иной
нормативный правовой акт): ________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
    8. Результаты голосования (количество голосов):
    За:______    Против: _____    Воздержался: ________
    9. Подписи:

    Председатель комиссии:                ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

    Члены комиссии:                       ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

                                          ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

                                          ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

                                          ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

                                          ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

    10. Особое мнение членов комиссии: ____________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.

                                          ____________/_______________/
                                            (подпись)     (Ф.И.О.)

    _______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

                                          ____________/_______________/
                                            (подпись)      (Ф.И.О.)
                                                    М.П.

    Копия решения получена:
    Работник
    "_____"_________ ____ г.              ____________/_______________/
                                            (подпись)      (Ф.И.О.)

    Работодатель
    "_____"_________ ____ г.              ____________/_______________/
                                            (подпись)      (Ф.И.О.)